
Obec Nebovidy KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.8.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000013101 4116 75 000,00 30 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    1) 105 000,00

75 000,00 30 000,00 105 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 795 000,00 -200,000000 3412 000 Příjmy z pronájmu-hala                                      2) 794 800,00

000000000 2133 0,00 200,000000 3412 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí-hala                        3) 200,00

795 000,00 0,00 795 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *

Změny za paragraf celkem 870 000,00 30 000,00 900 000,00

PŘÍJMY celkem 12 828 000,00 30 000,00 12 858 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 15 000,000000 3329 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           4) 15 000,00

000000000 5139 17 000,00 -15 000,003003 3329 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            5) 2 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00celkem:3329Paragraf Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kult *
000000000 5011 240 000,00 -22 400,003402 3412 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu6) 217 600,00

000013101 5011 56 000,00 22 400,003402 3412 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. -dotace ÚP               7) 78 400,00

000000000 5031 67 000,00 -5 600,003402 3412 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z8) 61 400,00

000013101 5031 14 000,00 5 600,003402 3412 000 Povin.pojistné na soc.zab.-dotace ÚP                        9) 19 600,00

000000000 5032 25 000,00 -2 000,003402 3412 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          10) 23 000,00

000013101 5032 5 000,00 2 000,003402 3412 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění-dotac11) 7 000,00

000000000 5153 65 000,00 18 000,003402 3412 000 Plyn-hala                                                   12) 83 000,00

000000000 5154 88 000,00 37 000,003402 3412 000 Elektrická energie-hala                                     13) 125 000,00

000000000 6121 340 000,00 -133 200,003409 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       14) 206 800,00

900 000,00 -78 200,00 821 800,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000000000 6121 0,00 100 000,000000 3613 000 Budovy, haly a stavby                                       15) 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5223 30 000,00 13 200,000000 4351 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským spole16) 43 200,00

30 000,00 13 200,00 43 200,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5223 0,00 5 000,000000 4359 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským spole17) 5 000,00

000000000 5901 10 000,00 -10 000,000000 4359 000 Nespecifikované rezervy                                     18) 0,00

10 000,00 -5 000,00 5 000,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péč *
000000000 5321 1 500,00 3 000,000004 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                19) 4 500,00

000000000 5901 9 100,00 -3 000,000000 6171 000 Nespecifikované rezervy                                     20) 6 100,00

10 600,00 0,00 10 600,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 967 600,00 30 000,00 997 600,00

VÝDAJE celkem 11 743 100,00 30 000,00 11 773 100,00



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.8.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 8

Navýšení příjmů: příspěvek úřadu práce

Navýšení výdajů: úhrada stavebních úprav č.p. 50-hospody (pohledávku vůči obci převedl nájemce 

Mara Gastro s.r.o. na M.Štukla);

vyšší částka dotace OCH Rajhrad; vyšší zálohy na energie v hale

Snížení rozpočtu investičních výdajů: úpravy v hale se nebudou realizovat, protože obec 

neobdržela dotaci.

Změny rozpisu rozpočtu

ad 1)  příspěvek ÚP

ad 4)  pořízení dataprojektoru+promítacího plátna

ad 7)  zaúčtování příspěvku ÚP

ad 12)  zálohy plyn-hala

ad 13)  zálohy elektřina-hala

ad 14)  neuskutečněné investice-hala

ad 15)  úhrada stavebních úprav č.p. 50 - hospoda

ad 16)  dotace OCH Rajhrad-pečovatelská služba

ad 17)  dotace OCH Rajhrad-hospic

ad 19)  veřejnoprávní služby-přestupky

Zpracoval: Polcarová    dne: 5.8.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením 11.3.                                                        na zasedání dne 31.07.2019.


